お客様各位                               2019 年 7月

JMSエキステンションチューブ仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS エキステンションチューブの一部規格につきまして、下記の通り仕様を変更致しま

すので、ご案内致します。今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．メスコネクタの材質変更（形状変更なし）

  ２．個包装サイズ、規格印字方法を変更

  ３．内箱入数およびサイズを変更

変更内容 現行品 変更品

メスコネクタの

材質・形状

ポリカーボネート（PC） 硬質塩化ビニル（PVC）

個包装サイズ

規格印字方法

（mm）

横幅 190 × 高さ 105

横幅 145 × 高さ 105

内箱入数 25本入 50本入

内箱サイズ

（mm）

ND1規格

奥行 175 × 横幅 118 × 高さ 120

ND2規格

奥行 175 ×横幅 118 × 高さ 160

奥行 210 × 横幅 150 × 高さ 147

※ND1・ND2 規格すべて統一

内箱ラベル

サイズ（mm）
横幅 100 × 高さ 100 横幅 80 × 高さ 80

  ※対象規格、変更品の品番等につきましては裏面をご覧ください。

変更内容

【変更前】

販売名：ＪＭＳエキステンションチューブ          医療機器認証番号：16100BZZ01433000

品　　番 型式名 規　　格 JANコード 梱包数 標準販売価格

　　JV-ND1050FL DEHPフリー ND1   500mm 4987494085040 2,500円/箱

　　JV-ND1100FL DEHPフリー ND1 1000mm 4987494085057 3,000円/箱

　　JV-ND2050FL DEHPフリー ND2   500mm 4987494085064 2,500円/箱

　　JV-ND2100FL DEHPフリー ND2 1000mm 4987494085071 3,000円/箱

　　JV-ND1050A DEHPフリー ND1   500mm 4987494085101

　　JV-ND1100A DEHPフリー ND1 1000mm 4987494085118

　　JV-ND2050A DEHPフリー ND2   500mm 4987494085095

　　JV-ND2100A DEHPフリー ND2 1000mm 4987494086450

25本/箱×20箱

25本/箱×20箱フリーロック

アダプタ 2,000円/箱

【変更後】

販売名：ＪＭＳエキステンションチューブ          医療機器認証番号：16100BZZ01433000

品　　番 型式名 規　格 JANコード 梱包数 標準販売価格

　 JV-NDH1050FL DEHPフリー ND1   500mm 4987494306527 5,000円/箱

　 JV-NDH1100FL DEHPフリー ND1 1000mm 4987494306541 6,000円/箱

　 JV-NDH2050FL DEHPフリー ND2   500mm 4987494306565 5,000円/箱

　 JV-NDH2100FL DEHPフリー ND2 1000mm 4987494306589 6,000円/箱

　 JV-NDH1050A DEHPフリー ND1   500mm 4987494306534

　 JV-NDH1100A DEHPフリー ND1 1000mm 4987494306558

　 JV-NDH2050A DEHPフリー ND2   500mm 4987494306572

　 JV-NDH2100A DEHPフリー ND2 1000mm 4987494306596

4,000円/箱

50本/箱×16箱

フリーロック

アダプタ

50本/箱×8箱

50本/箱×16箱

50本/箱×8箱

※標準販売単価の変更はございません。

2019 年 8月出荷分より、順次変更致します。

※在庫状況により、前後する可能性がありますが、ご了承ください。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更時期